Zendzian Lucrum

Super Citationem literalem Castrol Capitan Brasceat tenonj et simodi
 Francisq Joannes in floccis Lesnonolshi Brasceat et Capitanus vobis
 Nobilibus Andreol filio Nobilib Mathid Zendzian et Mathid olim Agero
 nini Zendzian de Zendziana heredum et omnibus bonis vestris vigore
 Regio et nostra Capitan authe mandamus et in terminis quibretarum
 ac Casparum officij Capitan Castrol Brasceat feria secunda post
 datam presentis citationis proxime celebrandis pte et peremptorie con
 pareatis Ad Instantiam Nri Laureatij Sim Andreol Zendzian de vobis
 heredis qui vos citat ad inscriptionem vestram filioine qua prelo
 tus andreas asmine Nobilib Mathid Zendzian parentis sui certi
 veni et liquidi debiti mutuatelq pecunie summam duodecim floren
 totum pro tempore certo in inscriptione specificato jam diu preterito
 solvere et non solvisti ne qd vel et successoris solvere dicitis
 cui inscriptioni vos contraveniendo nec radium in eadem inscriptio
 apposta metuendo summam prefatam non persolvisti per quod
 radium simili summa succubisti ad quod super vobis et bonis
 vestris decernendz vna cum solutione ipsius summe Crimini
 Judicij vobis respectu datum in Curia Regia Brasceat feria sexta
 magna Anno Dni Millefimo sexcentesimo quinquagesimo.
 Curia quidem Civitatis imperialis Cognam sigillatam Charlij Regni
 Generalij Provisus Stanislaus Galerajko ab vno integra
 ante Terminu presentem Septimana in bonis citationis propriis
 posuisse et officiose publicasse signatis Memoratis Actor Citatis
 supra nominatos ad officiu presentis per Instantem Regni Glem
 et Lem Benedictum Prosperathi ultra iura formam Civibus
 quatuor clamatis et ad comparentes in lucro suo pro toto
 et Regestri ordine ac admisione officij pntij iudi condit

PEZA reinductionis Lucrum

Super Citationem literalem Castrol Capitan Brasceat teno
 nri et simodi Francisq Joannes Lesnonolshi Brasceat et Capitanus vobis
 roneas vobis Nobilibus Mathias olim Mathid Quibus fuerit
 Jacobi Rzydea Michaeli Grochowshi de Rzydea heredis
 Innocensium secundo Alex Mathidum filium Nri Leuonari peza
 coram officio nostro quibretate ideo Quomodo vos eundem con
 quetatem de totalibus et integris bonis immobilib in hereditate
 Rzydee pttij per Nriidum Stephanum olim Samuelij peza
 et h Mathid Rzydea modo obligatus coram Actij Tendo
 Insuperibus in summa quindecim floren inscriptis et percund

Hocdem Albertum Regem modernis Actum cessis et videtur
 ex publicis iuribus et possessione pauperum. Quod
 vigore Regis et nra Capitani auctoritate mandamus et in terminis
 ac causarum officii Capitani Castri Brancensis feria et eundem
 post datam presentis citationis prius et proximius in Curia Regia
 Brancensis celebrandis pro et preamptorie comparatis. Ad in
 stantiam prefati conquirentis qui vos citat ad videndum et
 audiendum super obis et bonis vestris omnibus reintroductione
 prefatorum bonorum centum viginti marcis plus decem Mini
 sterialium ad introductum addi et Radium Capitanale centum viginti
 marcium plus interponit. Contumacia vestra non obstante. Quod
 fuit responsuri Datum in Curia Regia Brancensis feria sexta
 magna Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 Curis quidem Citationis prefate Copiam sigillatam Mithili
 Regni Generalis Nobilis Benedictus Professus ab una
 integra ante Terminum presentem septimana in bonis obire in
 ductio petitur posuisse et publicasse recognovit part prefata
 Actura citatos suprascriptos ad officium prefatum per Mithilem
 Regni Generalem Nlem Benedictum Professum iudice cla
 matos et non comparentes in Curia sua pro et ex Regali
 ordine admissionem eiusdem officii iudiciali condemnavit.
 In eum autem Curia prefata modo premissa in contumaciam
 citationum prefate officium prefatum esse et Considerata Citationem
 clamatorum et non comparentium contumacia et temeritate iun
 cum muni et affectationi actoris ac contenti Citationis in hunc
 de decrevit et Curia bona eorum de quibus cum et pulerant
 tenore in pacificam possessionem mittant et ad reintroducendum
 Mithilem Regni Generalem uno cum Nobilibus duobus addit
 et deputat et ne ea reintductio bonorum prefatorum quousq
 modo impugnetur Radium Capitanale centum viginti
 Marcium plus interponit de eadem presentis vigore.

Lopienskie reintroductionis Lucrum

Super Citationem literalem Castri Capitan Brancensis tenore
 talis francisq Joannes fernandis Brancensis et Capitanus
 vigore Regis et nra Capitani auctoritate mandamus. Obis Nobilibus
 Carlo Valencino olim Jacobi Lopiensi de Lopiemi Preleggi
 heredibus et omnibus bonis vestris Innotescimus. Secundo Lo
 biles Thomam Martinum Andream olim Mathis Lopiensem
 de Lopiemi heredem coram nobis seu officio nostro gravi cu
 quibella deposuisse selev quia vos eisdem conquirentes de
 resalibus et integri bonis immobilibus in hereditate Lopiense
 Felongi fuit olim Nobilis Mathis Lopiensi Parenti Actorem